
 

Razão Social: TOPVISION COMÉRCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 17.099.595/0001-87 
Rua U82 N. 860, QD. 35, LT. 04 – SETOR UNIÃO - GOIÂNIA - GOIÁS - CEP : 74.313-740 

 PABX: (62) 3256-1565  /   E-Mail: topvision.licit@gmail.com  Página 1 
 

ANEXO II 
 
 
 

PROPOSTA DE PREÇO 
 

 
À Comissão de Licitações 
 
 
Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2022 
 

DADOS DA EMPRESA 

EMPRESA: TOPVISION COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 17.099.595/0001-87 I.E. 10.548.895-0 I.M. 3.400.611 

NIRE: 52203148196 DT. REG.  16/07/2020 Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL ( X ) Sim 

ENDEREÇO: RUA U-82, Nº 860, QD. 35, LT. 04, SALA 202, VILA UNIÃO, GOIÂNIA - GOIÁS  CEP: 74.313-650 

TELEFONE:  (62) 3256-1565   E-MAIL:  topvision.licit@gmail.com  

CONTA BANCÁRIA: BANCO DO BRASIL:  Agência nº  4988-3   /  Conta Corrente nº 6000-3 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP BRASIL  e-CNPJ ? ( X )SIM 

REPRESENTANTE LEGAL p/ assinatura da ATA/CONTRATO 

REPRESENTANTE LEGAL :  KELLY COSTA CONSTANTINO NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA 

RG: 4562144 PC/PA CPF: 019.499.981-50 E-MAIL: kelly_constantino@hotmail.com  CELULAR: 62 99851-9153 

NATURALIDADE: MARABÁ-PA NACIONALIDADE: BRASILEIRA CARGO/FUNÇÃO:  SÓCIA / ADMINISTRADORA 

END.:  Rua C-125, Nº 257, QD. 222, LT. 1e, Resid. Viva América, T- Caravelas II, Apto. 503, Jd. América, Goiânia – GO. CEP 74.255-470 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP BRASIL  e-CPF ? ( X ) SIM 

 

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, 
modalidade Pregão Eletrônico nº. 22/2022, acatando todas as estipulações consignadas no 
anexo I do edital, conforme abaixo: 
 

LOTE 04 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. MARCA VL. UNIT. VL. TOTAL 

1 

SANDÁLIA TIPO PAPETE: 
1- DETALHES DO CABEDAL – CONFECCIONADO EM 
LAMINADO SINTÉTICO COM ESPESSURA DE NO 
MÍNIMO 1.5 MM, COM BASE DE FIOS DE POLIÉSTER, 
GRAMATURA FINAL MÍNIMA 750 GM P/M2, SOLDA 
ELETRÔNICA POR ALTA FREQUÊNCIA E DUBLADO 
COM MALHA TERMO PONTO GOMADA NA COR PRETA 
COM NO MÍNIMO 220GM P/M2, TUDO CONFORME 
MENCIONADO NAS CONSIDERAÇÕES GERAIS (ITEM 
ANTERIOR), DEVENDO SER COLOCADO O BRASÃO E O 
NOME DO ÓRGÃO EM SERIGRAFIA; 2- PALMILHA 
AMORTECEDORA - PALMILHA DE POLIURETANO, 
USANDO POLIURETANO POLIÉTER, COM ALTA 
RESISTÊNCIA A HIDRÓLISE, NA COR CINZA 
SEMELHANTE AO PANTONE 15-0000 TPX, TENDO 
ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MILÍMETROS DEVENDO 
ACOMPANHAR EXATAMENTE O PERFIL DA FORMA E 
ESTAR NUMERADA EM TODOS OS TAMANHOS DE 
FORMA PERMANENTE; 3- SOLA - PEÇA INTEGRANTE 
DA BASE INFERIOR DA PAPETE. DEVERÁ SER 
FABRICADO EM “PU”, POLIURETANO POLIÉTER DE 

UND. 100 FLARE R$ 65,00 R$ 6.500,00 

mailto:topvision.licit@gmail.com
mailto:topvision.licit@gmail.com
mailto:kelly_constantino@hotmail.com


 

Razão Social: TOPVISION COMÉRCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 17.099.595/0001-87 
Rua U82 N. 860, QD. 35, LT. 04 – SETOR UNIÃO - GOIÂNIA - GOIÁS - CEP : 74.313-740 

 PABX: (62) 3256-1565  /   E-Mail: topvision.licit@gmail.com  Página 2 
 

ALTA RESISTÊNCIA A HIDROLISE. ESTE SOLADO DEVE 
SER NA COR AZUL SEMELHANTE AO PANTONE 19-
3920 TPX, DEVENDO O FORMATO SER COM 
CANALETAS ANTIDERRAPANTES. DEVENDO 
ACOMPANHAR EXATAMENTE O PERFIL DA FORMA. 
CONFORME IMAGENS CONSTANTES NO ANEXO VIII DO 
EDITAL.  
OBS: OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS NA 
AUTORIZAÇÃO DE COMPRA ENCAMINHADA PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SENDO PARA 
CRIANÇA DE 0 A 3 ANOS. 

TOTAL R$ 6.500,00  

SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS 

 
Valor total da proposta: R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 
Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do 
Edital do Pregão Eletrônico nº. 22/2022. 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, 
impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e 
comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras 
quaisquer que incidam sobre a contratação. 
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias a partir da data de emissão 
da proposta. 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O objeto licitado poderá ser entregue de forma 
parcelada, de acordo com a quantidade solicitada pelo departamento de compras, no 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, na Prefeitura Municipal em no máximo 60 
(sessenta) dias corridos após a solicitação emitida pelo município, através de seu 
departamento de compras. 
O tamanho de cada produto e a suas respectivas quantidades serão informadas pelo 
Departamento solicitante no momento do pedido. 
Caso os produtos apresentem defeitos ou não atendam as especificações do termo de 
referência, os mesmos poderão ser rejeitados no ato da entrega, ou posteriormente 
após a conferência dos mesmos, e terão que ser substituídos imediatamente sem ônus 
a este Município. 
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, após entrega do objeto, e certificação 
quanto à descrição do mesmo feita pelo responsável do órgão fiscalizador, em moeda 
brasileira corrente, em até 30 (trinta) dias após o recebimento provisório e 
apresentação correta da nota fiscal/fatura do objeto entregue e documentos 
pertinentes. 
 
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 
 

 

Goiânia, 08 de abril de 2022. 
 
 
 
___________________________________________________ 
KELLY COSTA CONSTANTINO 
Sócia - Administradora 
RG: 4562144 PC/PA 
CPF: 019.499.981-50 

mailto:topvision.licit@gmail.com

		2022-04-08T10:12:31-0300
	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA:17099595000187




